
 
 

UCHWAŁA NR VII/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.735.689,58 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 50.203.275,19 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.532.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.337.791,01 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.625.263,26 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.498.576,84 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.126.686,42 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.337.791,01 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 110.426,32 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 657.905,68 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3686



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 800 180,45 1 878 680,45

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 34 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

500,00 34 000,00

Pozostała działalność 964 179,00 1 009 179,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 442 626,32 7 667 767,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 194 560,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 194 560,00

Pozostała działalność 346 614,00 377 195,63

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

346 614,00 377 195,63

76 432 047,95 76 735 689,58

75095

90015

90095

BeSTia

Razem: 303 641,63

Strona 1 z 1

Rozdział

75075

0960

6300

6370

2700

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

78 500,00

33 500,00

33 500,00

45 000,00

45 000,00

225 141,63

194 560,00

194 560,00

30 581,63

30 581,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3686



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 595 574,36

Drogi publiczne gminne 15 463 963,16

Zakup materiałów i wyposażenia 118 280,09

Zakup usług remontowych 282 791,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 020,95

Turystyka 731 000,00
Pozostała działalność 731 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 000,00
Administracja publiczna 7 523 122,84
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 819 182,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 700,00

Zakup usług pozostałych 100 500,00

Pozostała działalność 301 829,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Pomoc społeczna 6 631 065,89

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 555,00

Wynagrodzenia bezosobowe 186 848,86

Rodzina 9 915 387,00

Wspieranie rodziny 456 606,00

Świadczenia społeczne 96 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 724 727,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 866 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

0,00

Pozostała działalność 1 105 558,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 932,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 998,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 593,34

50 000,00

50 000,00

273 781,63

243 200,00

48 640,00

194 560,00

30 581,63

25 580,62

4 374,29

626,72

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

15 275 270,66

855

900

BeSTia

85504

90015

90095

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

6050

6370

4010

4110

4120

57 372,70

335 512,87

8 220,06

Strona 1 z 2

Dział

600

60016

4210

4270

6050

-188 692,50 15 406 881,86

-188 692,50

30 000,00 148 280,09

-158 692,50 124 098,55

759 020,95

1 001 052,50
1 001 052,50

1 001 052,50
7 471 622,84
5 689 182,00

0,00

630

750

852

63095

75023

75075

75095

85228

-60 000,00

-51 500,00

270 052,50
270 052,50

270 052,50

-130 000,00

-130 000,00

33 500,00

33 500,00

45 000,00

45 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

6050

6060

4300

6050

4170

3110

300 200,00

346 829,93

134 000,00

64 000,00

6 581 065,89

382 555,00

136 848,86

9 965 387,00

506 606,00

146 000,00

11 998 508,97

1 109 200,00

48 640,00

194 560,00

1 136 140,14

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3686



76 321 621,63 303 641,63

BeSTia

Razem: 76 625 263,26

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3686


	UCHWAŁA NR VII/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:35:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




